PREFEITÜRAAUNI,CI
ESTADO DESAO PAULO

C Q06Q .L

DECRETO N' 031/2007

Dispõe sobre o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N' 02/2007 DO PROCESSO
S:LETIVO NO 034/2007"

Osvaldo Bedusque, Prefeito Municipal de
Echaporã, Comarca de Assis, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições que
Ihe são conferidas porlei;

CONSIDERANDO:
Que foram observados os trâmites legais que regem a matéria, os quais
foram cumpridos integralmente e, após a análise e aprovação do processo
pela Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo, designada
pela Portaria n' 082/2007, de 28 de Junho de 2007 e Edital de Processo
Seletivo n' 034/20071

DECRETA;

Art. I' - Ficam homologados os resultados finais do Processo
Seletivo. realizado sob Parecer da Comissão Especial de Avaliação do
Processo Seletivo n' 034/2007, com provas e entrevistas devidamente
publicadas.

Art. 2o - O Processo Seletivo, ora homologado, dar-se-á para
contratação de Agente Comunitário de Saúde.

Art. 3' - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação
cando revogadas as disposições em contrário.

Dada e passada nesta Prefeitura Municipal em 1)3 de Agosto de
2007

Osvaldo Bedusque
Prefeito Municipal

Ü.

Publicado e Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra